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INA i MOL otkrili značajne količine plina na području 
Podravska Slatina-Zalata

Istraživanjem potvrđeno 370 tisuća prostornih metara plina na dan

ZAGREB, 23. lipnja 2010. - Zajednički projekt istraživanja hrvatskog i mađarskog pograničnog područja rezultirao je otkrićem plinsko-kondenzatnog potencijala polja Zalata-Dravica na hrvatskoj strani  ugovornog područja “Podravska Slatina-Zalata”.
Zajednički projekt Ine i MOL-a vezan uz istraživanje pograničnog hrvatskog i mađarskog područja u dravskoj potolini iniciran je 2006. godine  potpisivanjem ugovora u mađarskom gradu Zalaegerszeg. INA i MOL kao ravnopravni partneri u ovom projektu sudjeluju u financiranju istraživanja i podjeli proizvodnje sa 50% učešća oba partnera. 

2007. godine uslijedilo je otkriće plinsko-kondezatnog polja kada su prvom  istražnom bušotinom Zalata-1, na mađarskoj strani granice, ispitane značajne količine plina. 
Krajem 2008. godine izbušena je istražna bušotina Dravica-1 na hrvatskoj strani ugovornog područja, a u travnju ove godine pristupilo se ispitivanju bušotine. Ispitivanje na 3170 metara dubine pokazalo je dotok plina u količini 370 tisuća prostornih metara na dan s manjom količinom kondenzata. Ispitivanjem je potvrđeno kako se radi o komercijalnim količinama plina na hrvatskoj strani istražnog objekta. Preciznije vrednovanje novog nalazišta slijedi nakon interpretacije podataka dobivenih 3D seizmikom i izrade ležišne studije.  U narednom periodu napori oba partnera će biti usmjereni na razradu otkrivenog polja u cilju  privođenja  proizvodnji i priključenja na plinski infrastrukturni sustav.
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	INA, d.d.

Avenija Većeslava Holjevca 10 

10 002 Zagreb    p.p. 555

Hrvatska - Croatia
Telefon - Telephone +385(1)6450000

Faks - Fax + 385(1)6452100
	Banka - Bank
	Adresa - Address
	Žiro rač. - Giro acc
	Trgovački sud u Zagrebu

Commercial Court in Zagreb

MBS: 080000604

Uplaćen temeljni kapital – Paid capital stock
9.000.000.000,00 kn - HRK 

Broj izdanih dionica / Nominalna vrijednost

No. of issued shares / Nominal value

10.000.000 / 900,00 kn - HRK 

Matični broj – Reg. No. 3586243
OIB - 27759560625

	
	Privredna banka Zagreb d.d.

Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb

Zagrebačka banka d.d.

Societe Generale-Splitska banka d.d.

OTP banka Hrvatska d.d. Zadar
Hrvatska poštanska banka d.d. Zagreb
	Račkoga 6, 10000 Zagreb

Petrinjska 59, 10000 Zagreb

Paromlinska 2, 10000 Zagreb

R. Boškovića 16, 21000 Split

Domovinskog rata 3, 23000 Zadar

Jurišićeva 4, Zagreb
	2340009-1100022902

2484008-1100619483

2360000-1101303595

2330003-1100204546

2407000-1100152149

2390001-1100337076
	

	Predsjednik i članovi Uprave / President and members of the Management Board:
Zoltán Áldott, Lajos Alács, Tomislav Dragičević, Attila Holoda, Josip Petrović, Dubravko Tkalčić

Predsjednik Nadzornog odbora / President of the Supervisory Board: Ivan Šuker
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